ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты
Верещагинского городского округа Пермского края на 2024 год

29 января 2024 года № 2

Руководствуясь Регламентом Контрольно-счетной палаты
Верещагинского городского округа Пермского края, утвержденным приказом
председателя Контрольно-счетной палаты Верещагинского городского округа
Пермского края от 23.01.2020 года № 6, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты
Верещагинского городского округа Пермского края на 2024 год,
утвержденный приказом председателя Контрольно-счетной палаты
Верещагинского городского округа Пермского края от 28.12.2023 года № 24,
следующее изменение:

1.1. в строке 1.9. графу «Наименование мероприятия» изложить в
следующей редакции:_____________________________________________________

Анализ и оценка соблюдения порядка отнесения муниципального
имущества к категории особо ценного движимого имущества в сфере
образования
(период: 2023 год)__________________________________________________

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель И.Ю. Филиппова